Powierzchnia nieruchomości wynosi: 0,0349 ha z czego:

 B tereny mieszkaniowe o pow. 0,0349 ha.

Powyższe informacje podajemy na podstawie danych z ewidencji gruntów, nieruchomość położona w I okręgu 
podatkowym. 

Cena udziału w nieruchomości wynosi: 25 150,00 zł
(słowie: dwadzieścia pięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych)

Cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto - stawka VAT – zw.

Dla działki 10/19, prowadzona jest księga wieczysta nr WR1K/000120128/0 przez Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia – Krzyki, IV Wydział Ksiąg Wieczystych

Stan nieruchomości: 

Nieruchomość zabudowana budynkiem gospodarczym z komórkami.